ZR
100
SERIE Z | Z SERIES | SÉRIE Z | BAUREIHE Z | SERIE Z
QUADRI COMANDO
ELECTRIC CONTROL PANELS
ARMOIRES DE COMMANDE
SCHALTTAFEL
CUADRO DE MANDO

A. placer une carte de fréquence AF
B. codifier le/s émetteur/s
C. mémoriser la codification sur la carte
DEUTSCH
INSTALLATIONSANLEITUNG
RADIOSTEUERUNG
Achtung! Jedesmal, wenn die Karten
angeschlossen oder ausgebaut werden,
muß der Strom an der Anlage abgeschaltet
werden.
A. Stecken Sie eine AF-Frequenz Karte
B Codieren Sie den/die Sender.
C. Speichern Sie die Codierung auf der
Platine.
ESPANOL
PROCEDIMIENTO DE INSTALACIÓN DEL
RADIOMANDO
¡Atencion! Antes de cualquier operación
de conexión o desconexión de las tarjetas
hay que quitar la tensión de línea a la
instalación.
A. introducir una tarjeta de frecuencia AF
B. codificar el/los transmisor/es
C. memorizar la codificación en la tarjeta
ZR100
RADIOCOMANDO  / RADIO CONTROL/ RADIOCOMMANDE / FUNKSTEUERUNG/ MANDO A DISTANCIA
7
AZNEUQERF
YCNEUQERF
ECNEUQERF
ZNEUQERF
AICNEUQERF
FAADEHCS
DRACFA
FAETRAC
ENITALP-FA
FAATEJRAT
IROTITTEMSART
SRETTIMSNART
SRUETTEME
SREDNESKNUF
SEROSIMSNART
ANNETNA
ANNETNA
ENNETNA
ENNETNA
ANETNA
MA 9.62 62FA POT
ITAZRAUQ
ZTRAUQ
ZTRAUQUA
EUANEGZTRAUQ
OZRAUC
M262-L262
M462-L462
M2262
962AT
MA 9.03 03FA
M203-L203
M403-L403
M2203
903AT
MA 9.334 )*(S34FA
POT
334